购置铁路电源屏模块智能测试平台公开竞争性谈判采购

成交候选人公示

项目编号：DWD2023-1101TP

各供应商：

购置铁路电源屏模块智能测试平台公开竞争性谈判采购已评审结束，现将谈判小组推荐的成交候选人公示如下：

包件号及成交候选人：

包件号：A01

第一成交候选人：济南东信铁路器材有限公司，拟成交价:3485000.00元

公示时间：自2022年12月8日至2022年12月11日止。

根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委2004年11号令）、《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《招标公告和招
标公示信息发布管理办法》（发展改革委2017年10号令），在公示期间，所有报价人和其他利害关系人对评审结果有异议
的，应以书面形式加盖单位公章和法定代表人或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫
描件的方式向采购人提出。

采购人：中国铁路北京局集团有限公司北京电务段

地    址：北京市东城区永外车站路甲12号

联 系 人：李科

电    话：18631382874

采购人：中国铁路北京局集团有限公司北京西电务段

地    址：北京市丰台区建国街7号

联 系 人：李科

电    话：18515686339

采购人：中国铁路北京局集团有限公司天津电务段

地    址：天津市河北区东二经路5号

联 系 人：王科

电    话：18222302353

采购人：中国铁路北京局集团有限公司石家庄电务段

地    址：河北省石家庄市新华区公里街33号

联 系 人：张科

电    话：18603283263

采购人：中国铁路北京局集团有限公司唐山电务段

地    址：河北省唐山市路北区站前路156号

联 系 人：李科

电    话：18132503461

2023年12月8日